
  Aktualizováno 7.1.2021 

-1- 
- 

Finanční plán oprav a investic na rok 2021 a výhled na roky 2022-2023. 

 

Schválené akce 
Předpokládané 
náklady v tis. 

Kč 

Skutečné 
náklady 
v tis. Kč 

Termín realizace Poznámka 

Místní komunikace 

Opravy výmolů a silničních vpustí 

Zhotovitel: SÚS Pardubického kraje 

100  Zahájení:   4/2021 

Dokončení: 11/2021 

 

     

     

Chodníky 

Opravy chodníků dle potřeby 

Zhotovitel: 

50  Zahájení:     4/2021 

Dokončení: 11/2021 

 

Vjezdy k RD 
Zhotovitel: majitelé RD 

50  Zahájení:      4/2021 

Dokončení: 11/2021 

 

Projekt rekonstrukce chodníků od náměstí sv. Trojice 
do Nádražní ulice 
Projektant: ing. Tomáš Rak 

217  Zahájení:       9/2014                      
Dokončení:  1/2021 

 

Projekt Úprava plochy před školou a dvou přechodů pro 
chodce 
Projektant: VDI Projekt s.r.o. (ing. Kučera) 

217  Zahájení:      10/2017 
Dokončení: 1/2021 

Studie, DÚR, DSP, 
PDPS 

     



  Aktualizováno 7.1.2021 

-2- 
- 

Vodní díla v zemědělské krajině (rybníky) 

Revitalizace nádrže Marešák 
Zhotovitel: POPR s.r.o. 

4 134  Zahájení:      8/2021 
Dokončení: 12/2021 

Dotace z MŽP: 2,3 
mil. Kč 

     

Revitalizace říčních systémů (potoky, náhony) 

     

Mateřská škola 

     

Základní škola 

     

Knihovna městyse 

     

Zámek Choltice 

PD rekonstrukce WC na zámku (pro velký sál) 
Projektant: ing. Novotná 

55  Zahájení: 12/2017 

Dokončení: 1/2020 

Rozšíření kapacity, 
nový vstup 

PD zámek Choltice – podklady pro zařazení do 
Programu záchrany architektonického dědictví – II. 
etapa 
Projektant: INRECO s.r.o. 

314  Zahájení: 1/2021 

Dokončení: 12/2021 

 

     

Ostatní místní památky 

     



  Aktualizováno 7.1.2021 

-3- 
- 

Sportovní areály, dětská hřiště 

     

Zdravotní středisko 

     

Byty 

Byt čp. 78 – odvlhčení zdiva 

Zhotovitel: 

50  Zahájení:                     
Dokončení: 

 

     

Hřbitovní areál Choltice 

     

Komunální a technické služby 

Nové zázemí technických služeb – plot + 2x brána 

Zhotovitel: 

90  Zahájení: 

Dokončení:  

 

     

Nakládání s odpady  

Stání na separovaný odpad u zámku 

Zhotovitel: 

60  Zahájení: 

Dokončení: 

Přemístění, oplocení, 
plocha 

     

Péče o veřejnou zeleň 

     



  Aktualizováno 7.1.2021 

-4- 
- 

DPS čp.160 

     

Radnice 

     

Infrastruktura 

PD zasíťování 5 parcel v lokalitě Z1 – Choltice západ 

Projektant: 

300  Zahájení: 2/2021 

Dokončení: 

DÚR 

     

Hasičská zbrojnice 

PD rekonstrukce hasičské zbrojnice 
Projektant: ing. Jan Pavliš 

100  Zahájení: 2019 

Dokončení: 2/2021 

DPS 

 

 

 

 

Záměry 2022-2023 (realizace podle vývoje rozpočtu) 

Revitalizace Podrybníčků – dolní nádrž 
Zhotovitel: 

2 997  Zahájení: 8/2021 
Dokončení: 12/2021 

Žádost o dotaci 
z MZE: 2 mil. Kč 

Revitalizace Podrybníčků – horní nádrž 
Zhotovitel: 

1 635  Zahájení: 8/2021 
Dokončení: 12/2021 

Žádost o dotaci 
z MZE: 1,21 mil. Kč 

Parkoviště ul. U obory (zámek Choltice) 170    



  Aktualizováno 7.1.2021 

-5- 
- 

Zhotovitel: 

Projekt na stavbu ulice Na Hlásku – rozšíření  
Projektant: ing. Tomáš Rak 

0   DÚR, DSP, PDPS 

PD technického zázemí v Jedousovské ul. (býv. kravín)     

PD chodník v ul. Lipoltická – Západní 300    

Rekonstrukce tělocvičen při ZŠ Choltic 3 000   Žádost o dotaci 

Rekonstrukce rozvodu vody v ZŠ     

Rekonstrukce WC na zámku (pro velký sál) 2 000    Rozšíření kapacity, 
nový vstup 

Oprava stavidla náhonu pro Chrtnický rybník 
Zhotovitel: 

60     

Čištění Mlýnského potoka v Ledci 
Zhotovitel: 

50     

PD Rekonstrukce rozvodu vody v ZŠ Choltice 

Projektant: 

   Podklad pro žádost o 
dotaci 

PD výměna kotlů a rozvodu tepla v ZŠ Choltice 

Projektant: 

   Podklad pro žádost o 
dotaci 

Informační cedule v městysi – názvy ulic 

Zhotovitel: 

50    

Traktor John Deere – pořízení sekacího ramena 312    

PD rekonstrukce elektroinst., topení, zateplení 

Projektant: 

    

Rekonstrukce ul. Na Hlásku – I. etapa 1 500   Pracuje se na 
projektu 



  Aktualizováno 7.1.2021 

-6- 
- 

Restaurování křížku naproti lékárně 230   Žádost o dotaci z 
MMR 

Odbahnění rybníku Zrcadlo, vč. nového požeráku 200    

Zahradní altán v DPS čp. 160 100    

Radnice – výměna oken     

Rekonstrukce chodníků od nám. sv. Trojice do Nádražní 
ulice a zastávek u hřbitova 

   Možnost dotace 

Úprava přechodu pro chodce č. 2 a č. 3    Máme studii 

Rekonstrukce hasičské zbrojnice 4 000   Možnost dotace 

Výstavba chodníku a parkovací plochy před školou     Pracuje se na 
projektu 

Rekonstrukce kabin    Kompletní 

Rekonstrukce cesty do Podhorek, k jedousovskému 
hřbitovu a v Ledci Ke Kamennému 

   Realizace v rámci 
pozemkových úprav 

Rekonstrukce obecního domu v Ledci     

Vybudování workoutového hřiště     

Vybudování víceúčelového hřiště a běžecké dráhy 
s umělým povrchem 

    

Realizace ochranných staveb proti natékání dešťových 
vod do obce a výsadba protihlukové zeleně 

   Pracuje se na 
projektu 

Rekonstrukce radnice     

Rekonstrukce střechy a fasády zámku    Možnost dotace 

Zateplení domů s pečovatelskou službou čp. 160 a 260     



  Aktualizováno 7.1.2021 

-7- 
- 

     

 

Další akce lze realizovat podle dokončenosti připravovaných projektů a s ohledem na možnosti získat dotace a schopnost 

spolufinancování ze strany městyse. 

 


